关于印发《2021-2022 学年度第二学期

兼职教师名单》的通知

各系（部、院）及行政教辅部门：

《2021-2022学年度第二学期兼职教师名单》已经校长办公

会议审议通过，现予印发。

请各系（部、院）根据具体名单通知各相关兼职教师做好相

关教学工作。

附件：2021-2022 学年度第二学期兼职教师名单

揭阳职业技术学院

                        2022年 2 月 23日

  抄送：学校党政领导。

  揭阳职业技术学院党政办公室              2022年 2月 28日印发

附件：

2021-2022 学年度第二学期兼职教师名单

序号 任教系（部、院） 兼职教师姓名

1 师范教育系 杨秀缄

2 师范教育系 郑少君

3 外语系 邱  铮

4 信息工程系 魏旭璇

5 信息工程系 刘  娴

6 信息工程系 王晓鹏

7 信息工程系 李明轩

8 信息工程系 黄敏新

9 信息工程系 林婉婉

10 信息工程系 陈志超

11 信息工程系 彭洪宇

12 机电工程系 林少佳

13 机电工程系 林涛佳

14 机电工程系 王  跃

15 机电工程系 谢佳锐

序号 任教系（部、院） 兼职教师姓名

16 机电工程系 陈树钦

17 生物工程系 曾贵青

18 生物工程系 张华弟

19 生物工程系 黄晓杰

20 生物工程系 孙玩香

21 生物工程系 谢昭敏

22 生物工程系 杨伟权

23 生物工程系 钟榕林

24 艺术与体育系 李永辉

25 艺术与体育系 林齐斌

26 艺术与体育系 邵四九

27 艺术与体育系 林拥源

28 艺术与体育系 林婉春

29 艺术与体育系 王俊标

30 艺术与体育系 翁振源

31 艺术与体育系 刘瑞玲

32 艺术与体育系 郑文钦

33 艺术与体育系 黄徐彬

34 艺术与体育系 李少逵

序号 任教系（部、院） 兼职教师姓名

35 艺术与体育系 李海丹

36 电子商务创业学院 林振兴

37 电子商务创业学院 陈晓瑜

38 电子商务创业学院 潘冬冬

39 电子商务创业学院 王子旭

40 电子商务创业学院 吴  莹

41 电子商务创业学院 李桂珊

42 电子商务创业学院 陈图能

43 电子商务创业学院 何程丽

44 电子商务创业学院 李东杰

45 电子商务创业学院 林国东

46 电子商务创业学院 吴杨娉

47 电子商务创业学院 洪耿超

48 电子商务创业学院 黄晓平

49 电子商务创业学院 卢志帆